«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___26 декабря 2023 года__                № ___706___

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в распоряжение

администрации МОГО «Инта» от 16.02.2023 № 82

«Об утверждении комплексного плана действий по реализации

муниципальной программы МОГО «Инта»

«Муниципальное управление» на 2023 год»

Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 27.04.2018 г. № 4/611 «О муниципальных программах

муниципального образования городского округа «Инта», на основании постановления

администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 21.12.2021 г.     №

12/2209 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования

городского округа «Инта» «Муниципальное управление»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации МОГО «Инта» от 16.02.2023 г.

№ 82 «Об утверждении комплексного плана действий по реализации муниципальной

программы МОГО «Инта» «Муниципальное управление» на 2023 год» следующего

содержания:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

городского округа «Инта» - руководителя администрации В.А. Киселёва.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа «Инта»-

руководитель администрации                  В.А. Киселёв

consultantplus://offline/ref=14ECD76D513338BDE3697F161D47DE63CB245CD76A88761C12DC21958870EF16A1RF76H
consultantplus://offline/ref=14ECD76D513338BDE3697F161D47DE63CB245CD76A88761C12DC21958870EF16A1RF76H